ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ PHƯỚC AN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:   106 /GM-UBND                                       Phước An, ngày  18 tháng 6 năm 2024

  GIẤY MỜI

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Kính mời: Đại diện lãnh đạo Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện.

 Là thành viên Tổ thẩm định theo Quyết định 8654/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của

UBND huyện.

 Vào lúc:  07h 30 ngày 20/6/2024

 Đến tại: Chợ bò xã Phước An

Địa chỉ: Đại Hội, Phước An, Tuy Phước, Bình Định

  Để dự lễ bàn giao bò giống cho các hộ nghèo, cận nghèo tham gia Dự án Đa dạng hóa

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã Phước An.

 Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp thời gian tham dự để buổi lễ đạt kết quả tốt./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:51:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Tú<Tunn-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!